【様式３】

取 下 書
令和  年  月  日

函 館 市 長 様

住  所

氏  名

電話番号

下記のとおり見積書を提出いたしましたが，取下げいたします。

記

１ 見積内容

見積価格（円）

[見積価格内訳]※見積価格の内訳を記入してください。

No. 内訳（円） No. 内訳（円）

１       ８

２       ９

３       10

４       11

５       12

６

７

※ 注意事項
 １ 見積価格は，消費税および地方消費税に相当する額を加算しない額とし，物件ご

との予定価格以上の金額を記入してください。
２ 見積価格は，月額使用料とし，円単位にて記入してください。

 ３ 見積価格は，アラビア数字で記入し，数字の頭に「￥」を記入してください。